КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 июня 2018 года № 27
с. Большое Просеково

О внесении изменения в постановление от 15 февраля 2010 года № 3 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Просековского сельсовета»
В целях приведения правовой базы Администрации Просековского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Просековского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение к постановлению Администрации Просековского сельсовета от 15 февраля 2010 года № 3 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Просековского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                         И.В.Бородина

Приложение к постановлению

Администрации Просековского сельсовета

от 18 июня 2018 г. № 27

«О создании межведомственной комиссии

о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

на территории Просековского сельсовета»
«Приложение 1
к постановлению
Администрации Просековского сельсовета
от 15 февраля 2010 г. № 3
«О создании межведомственной комиссии

о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

на территории Просековского сельсовета»
СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Просековского сельсовета
Бородина
Ирина Витальевна   -      Глава Просековского сельсовета, председатель
                                          Комиссии;
Полещук
Галина Михайловна         - главный специалист Просековского сельсовета,
                                             Заместитель председателя комиссии;
Бородина

Людмила Леонидовна    - депутат Просековской сельской Думы
                                            (по согласованию), секретарь комиссии.
Члены комиссии по согласованию:
 Нечаева Юлия                 - главный специалист

  Васильевна                        отдела архитектуры и градостроительства

                                              Администрации Варгашинского района;

Семенюк

Надежда Викторовна        - начальник отдела территориального управления

                                              Роспотребнадзора по Курганской области в

                                              Варгашинском, Лебяжьевском, Мокроусовском
                                               районах;
Глазунов
Максим Викторович          - дознаватель ОНД и ПР по Варгашинскому району
                                               Курганской области

.

Глава Просековского сельсовета                                             И.В.Бородина